D’autoriser la démolition du bâtiment situé au 18341-18343, rue Victor, dans 
le secteur de Saint-Janvier, à la condition que le propriétaire ou tout 
propriétaire subséquent construise un ou des bâtiments sur le site du 
bâtiment à démolir, d'une valeur foncière minimale de quatre-cent cinquante 

mille dollars (450 000 $) à être portée au rôle d'évaluation au plus tard le 
30 septembre 2026, le propriétaire s'obligeant à inscrire cette condition dans 
tout acte de vente translatif de propriété. 

À défaut de remplir la condition prévue ci-dessus, le propriétaire devra verser